
UCHWAŁA NR XXVII/177/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku 
dotyczącej rozwiązania Straży Miejskiej w gminie Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 706) Rada Miejska w Czarnej Białostockiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z zamiarem rozwiązania Straży Miejskiej w gminie Czarna Białostocka 
funkcjonującej w strukturze Urzędu Miasta, występuje się z wnioskiem do Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Białymstoku o wydanie opinii w sprawie rozwiąznia Straży 
Miejskiej w gminie Czarna Białostocka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 5D061089-A792-468C-B133-F8E0EB7C4FF6. Podpisany Strona 1




